
UCHWAŁA NR XVI-111-19

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie Gminy 
Andrychów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r.  poz. 1170 z późn. zm.), art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1256 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym   (Dz. U. z 
2019 r. poz. 888 z późn.zm.) Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1. grunty, budynki i budowle lub ich części wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności oświatowej;

2. grunty, budynki i budowle lub ich części wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie 
pomocy społecznej;

3. grunty zajęte na cmentarze oraz znajdujące się na nich budynki i budowle, za wyjątkiem związanych  z 
prowadzeniem działalności gospodarczej;

4. grunty zajęte pod drogi oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem-dr, za wyjątkiem 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej;

5. stodoły za wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej;

6. grunty, budynki i budowle lub ich części wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej, 
sportowej i ochrony przeciwpożarowej, za wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Zwalnia się z podatku rolnego:

1. grunty wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności oświatowej;

2. grunty zajęte na cmentarze, za wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej;

3. grunty wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej;

4. grunty wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej, sportowej i ochrony 
przeciwpożarowej, za wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej;

5. grunty zajęte pod drogi oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem-dr na użytku rolnym, za 
wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 3. Zwalnia się z podatku leśnego:

1. lasy zajęte na cmentarze, za wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej;

2. lasy wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej;

3. lasy wykorzystywane na cele działalności kulturalnej, sportowej i ochrony przeciwpożarowej, za wyjątkiem 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej;

4. grunty zajęte pod drogi oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem-dr na użytku leśnym, za 
wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIV-419-10 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 28 października 2010 r. w 
sprawie  zwolnień z podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego na terenie Gminy Andrychów  (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2010 r., Nr 586  poz. 4570) oraz uchwała Nr XXVIII-246-12 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LIV-419-10 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 28 
października 2010r.  (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r., poz. 6659).

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.
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§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roman Babski

Id: 1E2BA893-A009-4FF6-B2C9-5B99E2B960DF. Podpisany Strona 2




